
枚方警察署

香 里 ヶ 丘
交 番

香里ヶ丘交番

１月中

40件

2件

+2件

-2件

65件

7件 +2件

+4件

前年比発生件数

枚方警察署

前月比

（ １ 月 中 速報値）

アポ電情報

交通事故情報

（予兆件数）

枚方署 1月中
の 被 害 状 況 6件 約375万円

○ ○ 交 番

枚 方 警 察 署
0 7 2 - 8 4 5 - 1 2 3 4

香里ヶ丘交番３月

交通死亡事故多発！

枚方署管内では、今年に入り、す
でに２件の交通死亡事故が発生し
ています（2/10現在）。
車両も歩行者も、ちょっとした注意
で交通事故を防ぐことができます。
しっかり安全確認して事故防止‼

交通死亡事故発生

乱横断はやめましょう



枚方警察署

１月中

40件

6件

+2件

-2件

65件

7件 -1件

+4件

前年比発生件数

枚方警察署

前月比

（ １ 月 中 速報値）

アポ電情報

交通事故情報

（予兆件数）

枚方署 1月中
の 被 害 状 況 6件 約375万円

○ ○ 交 番

枚 方 警 察 署
0 7 2 - 8 4 5 - 1 2 3 4

３月

交通死亡事故多発！

枚方署管内では、今年に入り、す
でに２件の交通死亡事故が発生し
ています（2/10現在）。
車両も歩行者も、ちょっとした注意
で交通事故を防ぐことができます。
しっかり安全確認して事故防止‼

還付金

○還付金があるのでＡＴＭへ行って
○あなたの口座が犯罪に使われている
○電子マネーカードを買って番号教えて

詐欺です！

すぐに１１０番通報！



枚方警察署

枚方公園前
交 番

枚方公園前交番

１月中

40件

5件

+2件

+5件

65件

3件 -2件

+4件

前年比発生件数

枚方警察署

前月比

（ １ 月 中 速報値）

アポ電情報

交通事故情報

（予兆件数）

枚方署 1月中
の 被 害 状 況 6件 約375万円

○ ○ 交 番

枚 方 警 察 署
0 7 2 - 8 4 5 - 1 2 3 4

枚方公園前交番３月

交通死亡事故多発！

枚方署管内では、今年に入り、す
でに２件の交通死亡事故が発生し
ています（2/10現在）。
車両も歩行者も、ちょっとした注意
で交通事故を防ぐことができます。
しっかり安全確認して事故防止‼

交通事故を未然に防ごう！
夜間帯出歩く時は、

（※白や黄色、蛍光色等）

自分の存在をアピール
しましょう！ 枚方公園前交番

管内で交通死亡
事故が発生！！


